REQUERIMENTO 002/20

Senhor Presidente

Os Vereadores que

regimentais, depois de ouvido o

Artigo 147 Parágrafo Primeiro, requerem que o

Poder Executivo que “Autoriza o Poder Executivo a celebrar termo de convênio com

a Agência de assuntos metropolitanos do Paraná

implementação de linha de ônibus metropolitana

especial.

              Sala de Sessões da Câmara Municipal em 2

Paulo Renato Quege (Vice

Lucie Christine Cavalheiro

       Solange Maria de Lima Fávaro

/2024

esidente

Os Vereadores que o presente subscrevem, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o soberano Plenário, de acordo com o

afo Primeiro, requerem que o Projeto de Lei nº 002

Autoriza o Poder Executivo a celebrar termo de convênio com

a Agência de assuntos metropolitanos do Paraná-AMEP, para fins de

implementação de linha de ônibus metropolitana tramite em regime de urgência

Sala de Sessões da Câmara Municipal em 20 de

(Vice-Presidente): ______________________________

Christine Cavalheiro (1º secretária): ____________________________

Solange Maria de Lima Fávaro (2º secretária): ________________________

, no uso de suas atribuições

soberano Plenário, de acordo com o Regimento Interno,

2/2024 de autoria do

Autoriza o Poder Executivo a celebrar termo de convênio com

AMEP, para fins de

regime de urgência

de fevereiro de 2024.

Presidente): ______________________________

________________________

______________________